证券代码：000722        证券简称：*ST 金果       公告编号：2011-015

湖南发展集团股份有限公司

第五届监事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南发展集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2011年4月6日向全体监事

发出了召开公司第五届监事会第二十二次会议的通知，会议于2011年4月12日在

公司会议室召开。本次会议应参加6人，实际参与表决监事5人，监事江树邦因故

缺席。会议由监事会主席丁平桂女士主持。参加本次会议的监事超过全体监事的

半数，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议审议了关于监事会换届选举及股东提名的第六届监事会监事候选人任

职资格的议案。鉴于公司第五届监事会成员任期已于2009年6月届满，根据《公

司法》、《公司章程》等有关规定，监事会决定进行换届选举。公司股东推荐盛

忠夏、彭亚文、欧阳芳荣作为公司第六届监事会监事候选人。经审查，监事会认

为上述候选人符合担任公司监事的资格，同意上述人员为公司第六届监事会监事

候选人，并提交公司股东大会选举。监事候选人简历附后。

该议案表决以 5票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过。

公司职工大会于 2011 年 4 月 8 日召开，选举邓峰移、周先亮为公司第六届

监事会职工代表监事。

特此公告。

                                      湖南发展集团股份有限公司监事会

                                        二〇一一年四月十二日

附件：监事候选人简历

一、盛忠夏同志个人简历

（一）教育背景、工作经历、兼职情况

盛忠夏，男，土家族，1960 年 4 月出生，本科学历，经济学学士，中共党员，

高级会计师，主要学习及工作经历如下：

学习简历：

1982年 9月—1986 年 7月  江西财经大学  农业经济系农业财务专业

工作简历：

1976年—1981年  （高中毕业后）任民办教师五年

1986 年 7 月—2000 年 9 月，在湖南省财政厅农财处工作，先后从事农业事业财

务、农业综合、农业企业财务管理等岗位工作。

2000 年 9 月—2004 年 8 月，在财政厅预算处工作，主要从事省直单位部门预算

编制改革及预算编制工作。

2004 年 9 月—2009 年 8 月，在省非税局收入征收管理局工作，担任征管二处处

长。

2009 年 8 月至今，在湖南发展投资集团有限公司工作，担任公司党委委员、副

总经理。

（二）未持有本公司股份；

（三）本人没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

二、彭亚文同志个人简历

（一）教育背景、工作经历、兼职情况

彭亚文，男，汉族，1966 年 6 月出生，湖南省双峰人，大学本科文化，1986 年

7 月参加工作，中共党员，高级工程师。其主要简历如下：

1982 年 9 月—1986 年 7 月，武汉水利水电学院读书；

1986 年 7 月—1993 年 2 月，湖南省电力设计院工作，助理工程师；

1993 年—2001 年 10 月，湖南省经济建设投资公司工作，任能源部副经理、经理、

工程师、高级工程师；

2001 年 10 月—2003 年 12 月，湖南金果实业公司，任副总经理；

2004 年 1 月—2004 年 9 月，湖南省经济建设投资公司工作，任投资二部负责人；

2004 年 10 月—2005 年 9 月，湖南省经济建设投资公司工作，任投资二部经理；

2005 年 10 月至今，湖南湘投控股集团有限公司工作，任资产经营部经理。

（二）未持有本公司股份；

（三）本人没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

三、欧阳芳荣同志个人简历

（一）教育背景、工作经历、兼职情况

欧阳芳荣，男，汉族，1959 年 12 月出生，中共党员，大专，会计师职称，注册

会计师资格。

现任：衡阳市供销合作总社理事会副主任，分管财务工作。

主要工作经历：

1974 年参加工作，1988 年任衡阳市日用杂品总公司副总经理；1989 年任衡阳市

供销合作总社审计科副科长；1990 年衡阳市供销合作总社财务科科长；1995 年

任衡阳市供销合作总社党委委员、主任助理；1998 年——现在任衡阳市供销合

作总社党委委员、理事会副主任。

（二）持有本公司 7400 股 A 股

（三）本人没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

四、邓峰移同志个人简历

（一）教育背景、工作经历、兼职情况：

邓峰移，男，土家族, 1972 年 4 月出生，研究生文化，人力资源经济师，现任湖

南发展集团股份有限公司人力资源部负责人。主要工作经历如下：

1993.07—1997.09  湖南省物资产业集团金球房地产公司房产部  副经理

1997.10—1998.09  德赛话王（惠州）通讯设备有限公司销售部  销售主管

1998.10—2002.12  TCL 国际电工（惠州）有限公司人力资源部  副经理

2003.01—2006.09  TCL 集团股份有限公司人力资源管理中心  招聘规划经理

2006.10—2008.01  电大在线远程教育技术有限公司  人力资源总监

2008.02—2010.04  惠州安必胜咨询有限公司  合伙人，总经理

2010.05—2011.02  三一集团人力资源总部  总监助理

2011.03 至今      湖南发展集团股份有限公司人力资源部 负责人

(二) 未持有本公司股份；

(三) 本人未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

五、周先亮同志个人简历

（一）教育背景、工作经历、兼职情况：

周先亮，男，汉族, 1972 年 2 月出生，中共党员，本科学历，在读研究生，高级

工程师，现任湖南发展集团股份有限公司株洲航电分公司党总支书记，副总经理。

主要工作经历如下：

1995.07—1996.07  湖南湘江航运建设开发有限公司 技术员

1996.07—1998.12  湖南湘江航运建设开发有限公司 助理工程师

1998.12—2001.03  大源渡航电枢纽管理处发电部维护分部 主任

2001.04—2002.01  大源渡航电枢纽管理处发电部 副主任、工程师

2002.02—2003.04  湖南湘江航运建设开发有限公司工程部 副主任

2003.05—2005.02  湖南湘江航运建设开发有限公司机电部 主任

2005.03—2009.09  株洲航电枢纽管理处 总工程师、工会主席、高级工程师

2009.10—2010.11  株洲航电枢纽管理处 总支书记、副处长

2010.12 至今      湖南发展集团股份有限公司株洲航电分公司 总支书记、副总

经理

 (二) 持有本公司股份 4000 股 A 股；

 (三) 未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。